UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2024

V/v đăng ký tham gia chương trình hỗ trợ

trở thành doanh nghiệp KH&CN năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng các phòng CMNV cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận/ huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

- Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, Giáo dục

kĩ năng sống và Hoạt động ngoài giờ chính khoá,

Trung tâm tư vấn du học;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 146/SKHCN-QLKH ngày 22/01/2024 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc đăng ký tham gia chương trình hỗ trợ trở thành doanh nghiệp

khoa học và công nghệ năm 2024 (gửi kèm theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo kính chuyển các đồng chí Thủ trưởng các đơn vị

Văn bản tiếp nhận Đăng ký tham gia chương trình hỗ trợ trở thành doanh nghiệp

khoa học và công nghệ năm 2024 do Sở Khoa học và Công nghệ triển khai; đề

nghị các đồng chí thông báo tới các doanh nghiệp liên quan lĩnh vực giáo dục và

đào tạo trên địa bàn, đôn đốc và hỗ trợ các doanh nghiệp đăng ký tham gia chương

trình.

Thông tin chi tiết, xin liên hệ: Bà Lê Thị Thúy – Chuyên viên, Phòng Quản

lý Khoa học, Sở Khoa học và Công nghệ - Số 1 Phạm Ngũ Lão, quận Ngô Quyền,

Hải Phòng. Số điện thoại: 037.646.2868.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

		2024-01-29T13:10:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T14:08:23+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T14:08:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T14:08:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T14:08:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!